
 Punktezuschlag Damen: 46,47        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Lassnig......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Hujara........................  KR 
 Schiedsrichter  B.Kofler..........................  KR 
 Startrichter  A.Hörtnagl..................... 
 Zielrichter  S.Weber........................  KR 

 H.Plunser......................  Kurssetzer 

 M.Kastner...................... 
 M.Hörtnagl..................... 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Rangger Köpfl 
 Start  1874 m  
 Ziel  1658 m  
 Höhendifferenz  216 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.Kastner...................... 

 Tore / R.-Änder.  39 / 38 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonnig / Naturschnee 
 -4 / -4 

 Genehmigungsnr.  6AL144P 
 Durchf. Verein  SV Oberperfuss  Vereinscode  6131 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Damen 
 64  KIELTRUNK Lara  610600297  96  SC Vils  TIR  0,00  58,43  1. 
 65  WALK Christina  610600244  95  SC Vils  TIR  7,04  58,85  2. 
 63  AGERER Julia  604000082  93  Polizei SV Tirol  TIR  9,39  58,99  3. 
 61  HEIN Diana  611100428  00  WSV Wattens  TIR  15,43  59,35  4. 
 66  HOFHERR Anne  606600768  01  SC Lermoos  TIR  42,27  1:00,95  5. 
 67  GRÜNER Christina  609901037  01  SK Telfs  TIR  42,94  1:00,99  6. 
 62  BRUGGER Sabrina  621800128  01  WSV Buch  TIR  48,64  1:01,33  7. 
 68  WEBER Heidi  628000123  78  SV Gries / S  TIR  54,01  1:01,65  8. 

 Herren 
 83  NACHTSCHATTEN Christoph  621800073  87  WSV Buch  TIR  0,00  55,10  1. 
 73  WINKLER Manuel  609300669  95  SK Schwaz  TIR  0,53  55,13  2. 
 69  GSTREIN Hansjoerg  604800357  80  SC Sölden  TIR  7,29  55,51  3. 
 81  PITTERLE Johannes  610600210  92  SC Vils  TIR  15,65  55,98  4. 
 72  WINKLER Stephan  609300590  89  SK Schwaz  TIR  19,21  56,18  5. 
 80  SCHRANZ Lukas  630800090  73  SV Ried / Ob.  TIR  23,83  56,44  6. 
 76  GIGLER Thomas  610700030  79  SC Raika Volders  TIR  26,50  56,59  7. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 70  WALDNER Klaus  621100082  80  SPV Breitenbach  TIR  35,04  57,07  8. 

 106  HAASER Manuel  614200063  82  WSV Brandenberg  TIR  35,22  57,08  9. 
 78  ELLER Stefan  609600332  99  SC Steinach  TIR  35,22  57,08 
 86  FEINELER Elias  614700143  94  SV Weißenbach  TIR  38,77  57,28  11. 
 79  BADER Paul  610600248  69  SC Vils  TIR  49,27  57,87  12. 
 75  SCHMIDHOFER Hannes  625100439  83  U.Villgraten  TIR  49,27  57,87 
 82  WOLF Bernhard  601800463  93  SC See  TIR  49,98  57,91  14. 
 71  HAUSER Leonhard  602400263  85  WSV Gerlos  TIR  51,22  57,98  15. 
 85  KOFLER Reinhard  628000038  78  SV Gries / S  TIR  52,47  58,05  16. 
 87  BRUNNER Georg  610700009  73  SC Raika Volders  TIR  56,74  58,29  17. 
 77  WECHSELBERGER Florian  609300832  93  SK Schwaz  TIR  57,80  58,35  18. 
 84  WALK Alexander  610600285  98  SC Vils  TIR  59,58  58,45  19. 
 92  GEBHART Philipp  628000146  80  SV Gries / S  TIR  61,01  58,53  20. 
 74  SPITALER Hansjörg  611700258  73  WSV Hippach  TIR  62,25  58,60  21. 
 90  FERSCHL Julian  608500577  00  SC Seefeld  TIR  73,28  59,22  22. 

 105  FUCHS Martin  609000046  74  WSV Söll  TIR  78,44  59,51  23. 
 89  SCHNEIDER Alois  600300227  86  SC Alpbach  TIR  83,59  59,80  24. 
 99  KIEN Lukas  606012995  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  85,19  59,89  25. 
 95  LEITER Lukas  621900296  89  SPV Oberhofen  TIR  87,51  1:00,02  26. 
 93  UNTERBERGER Michael  600200773  91  WSV Achenkirch  TIR  98,53  1:00,64  27. 
 97  HAUSER Simon  605700101  02  SV Kematen  TIR  101,74  1:00,82  28. 

 102  WÖRGÖTTER David  605404219  02  SC St.Johann / T  TIR  107,25  1:01,13  29. 
 88  KREUTNER Klaus  609300796  76  SK Schwaz  TIR  110,45  1:01,31  30. 
 94  GRAMEISER Michael  608500581  00  SC Seefeld  TIR  119,70  1:01,83  31. 

 108  SCHNEIDER Georg  600300372  94  SC Alpbach  TIR  119,88  1:01,84  32. 
 98  HEEL Markus  606306114  86  Kufsteiner Schil.  TIR  123,61  1:02,05  33. 

 104  LOINGER Martin  606200259  94  SC Kramsach  TIR  127,70  1:02,28  34. 
 107  KLINGENSCHMID Matthias  610700184  88  SC Raika Volders  TIR  129,30  1:02,37  35. 
 103  RAINER Peter  611600432  01  WSV Fügen  TIR  137,48  1:02,83  36. 
 101  ZAUNER Niklas  605700110  02  SV Kematen  TIR  138,73  1:02,90  37. 
 109  ENGENSTEINER Stefan  605100451  79  WSV Jenbach  TIR  151,71  1:03,63  38. 
 96  SUTTNER Maximilian  603500723  99  SK Hopfgarten  TIR  242,24  1:08,72  39. 
 91  NEUNER Benjamin  605100252  93  WSV Jenbach  TIR  781,69  1:39,05  40. 

 Nicht am Start 

 100  BEMMANN Ronny  605802202  79  TIR  SC Kirchberg / T 

 Chefkampfrichter 

 H. Lassnig 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        49 
 Gewertete Teilnehmer:        48 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610600297  KIELTRUNK Lara  58,43  40,10  40,10  0,00 
 2.  610600244  WALK Christina  58,85  52,22  52,22  7,04 
 3.  604000082  AGERER Julia  58,99  42,83  42,83  9,39 
 4.  611100428  HEIN Diana  59,35  52,58  52,58  15,43 
 5.  606600768  HOFHERR Anne  1:00,95  89,95 
 6.  609901037  GRÜNER Christina  1:00,99  82,00  82,00  42,94 
 7.  621800128  BRUGGER Sabrina  1:01,33  89,45 
 8.  628000123  WEBER Heidi  1:01,65  ---    

 >A<  >C< 
 269,73  74,80 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600297  KIELTRUNK Lara  58,43  40,10  1. 
 2.  604000082  AGERER Julia  58,99  42,83  3. 
 3.  610600244  WALK Christina  58,85  52,22  2. 
 4.  611100428  HEIN Diana  59,35  52,58  4. 
 5.  609901037  GRÜNER Christina  1:00,99  82,00  6. 

 >B< 
 269,73 

 Berechneter Zuschlag:  269,73  (  +  269,73  -  74,80  )  :  10  =  46,466 

 Gerundet:  ................................................................................................................  46,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  46,47   

 Chefkampfrichter:   H. Lassnig    

 TIWAG Alpine Ski Cup - RK2 
 33. Peter-Anich-Lauf 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  621800073  NACHTSCHATTEN Christoph  55,10  0,00  0,00  0,00 
 2.  609300669  WINKLER Manuel  55,13  12,29 
 3.  604800357  GSTREIN Hansjoerg  55,51  7,86  7,86  7,29 
 4.  610600210  PITTERLE Johannes  55,98  0,00  0,00  15,65 
 5.  609300590  WINKLER Stephan  56,18  9,20  9,20  19,21 
 6.  630800090  SCHRANZ Lukas  56,44  32,85 
 7.  610700030  GIGLER Thomas  56,59  7,65  7,65  26,50 
 8.  621100082  WALDNER Klaus  57,07  22,13 
 9.  614200063  HAASER Manuel  57,08  ---    

 609600332  ELLER Stefan  57,08  12,81 

 >A<  >C< 
 24,71  68,65 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  621800073  NACHTSCHATTEN Christoph  55,10  0,00  1. 
 610600210  PITTERLE Johannes  55,98  0,00  4. 
 609300832  WECHSELBERGER Florian  58,35  0,00  18. 

 4.  610700030  GIGLER Thomas  56,59  7,65  7. 
 5.  604800357  GSTREIN Hansjoerg  55,51  7,86  3. 

 >B< 
 15,51 

 Berechneter Zuschlag:  24,71  (  +  15,51  -  68,65  )  :  10  =  -2,843 

 Gerundet:  ................................................................................................................  -2,84   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   H. Lassnig    

 TIWAG Alpine Ski Cup - RK2 
 33. Peter-Anich-Lauf 

 Riesenslalom 


